
OBjEDNÁVKAČ.:21/2016

Objednatel: Dodavatel:

Mateřská škola, Most, RůŽová 1427, SEP společnost s ruČením omezeným
příspěvková organizace Teplická 109
Most 434 01 405 05 Děčín
Identifikační číslo orpanizace: 49872 192 IČ: 40233944
Bankovní spojení:

Objednáváme u Vás dodávku a instalaci nového konvektoniatu v následujících specifikacích:

Konvektomat - typ 1- B 611i (l kus)
- Mateřská Škola, Most, RůŽová 1427, příspěvková organizace

Specifikace:
· Napájení na elektřinu
· Vyvíjení páry injekční (nástřikep)
· Kapacita: 7 zásuvů GN Ill; rozteč zásuvů 65 mm
· Příkon: 10,2 kW
· Přípojka vody l odpad (mm): G3/4 l 50
· Kapacita jídel: 50 - 150 denně
· Rozměry (max) Š x V x H l mm : 933 x 786 x 863

Vybavení:
· Dotykový ovládací panel, barevný dotykový displej
· Horký vzduch 30 - 300°C, vaření v páře 99 - 130 °C
· 5 rychlosti ventilátoru
· Regenerace
· Oblé vnější dveře (snižuje riziko popálení), při otevření automatické vypnuti ventilátoru, rozvírací

dvojité dveřní sklo zabraňující úniku tepla
· Automatický: start, mytí a předehřev/zchlazení
· 4 bodová teplotní sonda
· Klapka pro odtah přebytečné páry, Energy logic - využití tepla odpadní páry

Všeobecná charakteristika:
· Programy (až 1000 programů s 20 kroky)
· Integrovaná sprcha pro snadné čištěni
· Dokonalé osvětlení - halogenové žárovky
· Hygienický varný prostor se zaoblenými rohy
· Rovnoměrnost pečení
· Kryti IPX 5

Ostatní:
· Technický popis zařízení vC. manuálu údržby
· Montážní list
· Doprava, instalace, dodací list vC. protokolu o zaškolení personálu provozovatele
· ZáruČní list, revizní zpráva, pozáruční servis

Sada gastronádob:
· Plná nerezová GN 20 mm - 4 ks
· Plná nerezová GN 100 mm - 3 ks
· Nerezová děrovaná GN 20 mni - 4 ks
· Nerezová děrovaná GN 150 mm - 2 ks
· Nerezová děrovaná GN 200 mm - 2 ks
· Smaltovaná GN 40 mm - 2 ks
· Snialtovaná GN 60 mm - 4 ks



Příslušenství:
· podstavec pod konvektomat se 7 zásuvy
· vstupní filtrační zařízení vody.

Předmětem objednávky je dále:
" instalace zařízení v niístě plnění
· provedení funkční zkoušky
· proškoleni obsluhy "
· provedení výchozí el. revize
· předáni všech potřebných dokladů, osvědčeni, atestů, revizí, záručního listu, protokolu o

proškolení obsluhy (vše v českém jazyce)
· napojení zařízeni na potřebná niedia (el. energie, plyn, voda, odpad)
· zařízení staveniště, zábory pozemků, skládkovné, úhrada provozu zařízeni staveniště (energie a

niédia) VC. vyklizeni a uvedení ploch do původního stavu
0 doprava materiálu do místa plnění
· po realizaci zakázky požadujeme hrubý úklid kuchyně včetně odvozu a likvidace vzniklého

odpadu
Rozsah prací je dán zadávací dokumentaci veřejné zakázky ,,Dodávka a instalace konvektomatů a
sporáků" a nabídkou zhotovitele ze dne 23. 6. 2016.

Dodávka určená pro: Mateřská Škola, Most, Růžová 1427, příspěvková organizace

Lhůta dodání:

Místo dodání:

Cena bez DPH:

3 týdny od podpisu objednávky

Mateřská škola, Most, Růžová 1427, příspěvková organizace

132.021,- Kč

Cena vC. DPH: 159.745,- KČ
Smluvní podmínky objednávky:
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a
udčlu,jí svoleni k jejich zpřístupnění ve sniyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení
jakýchkoliv dalších podmínek.
Ostatní smluvní ujednáni jsou uvedena v příloze této objednávky, která tvoří její nedílnou součást.
JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT.
NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznániily, a že tato
odpovídá .je.jich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy.
PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

I. OBjEDNATEL:
,e;mg

Mgr. Věra R i c h t e r o v á

ředitelka p.o.

Mat " , áŠ ol' Růžová 1427,
"í ěv a rganizaceDne' TČOt'ú9872192 ®

Růžová 1427, 434 01 Most

Il. DODAVATEL:

RAzÍ

ZÁSTUPCE DODAVATELE

S E P
čnosť s ručeRÍm omezenýmDn,, IE g lX

'..); 40233944 DIČ: CZ40233944
S



Příloha č. l k objednávce č. 21/2016

Dodávka a instalace bude probíhat dle dohody s pracovníky Mateřská Škola, Most, Růžová 1427,
příspěvková organizace.
Práce budou provedeny v souladu s platnými a doporučenými ČSN za dodržení všech bezpečnostních
předpisů pro výše uvedené prováděné práce.
Zhotovitel prohlašuje, že za škody způsobené svou činností zodpovídá a uhradí je v plném rozsahu.

Smluvní pokuta za nedodržení terminu provedení zakázky se sjednává ve výši 1000,- kč za každý
započatý kalendářní den prodlení - provedením zakázky se rozumí den, kdy objednatel ukončené dílo
převzal bez vad a nedodělků. Smluvní pokutu může objednatel zhotoviteli odečíst z fakturované částky za
provedenou zakázku.
Zhotovitel poskytne na provedené práce a dodávky záruční doby v délce trvání 36 měsíců na dodávku a
montáž zařízení ode dne předáni a převzetí provedených prací a dodávek bez vad a nedodělků.

Zhotovitel zajistí v rámci servisních prací odstranění závady na zařízení v místě dodáni nejpozději do 48
hodin od nahlášení závady (v pracovních dnech).
Fakturace proběhne na základě soupisu skutečně provedených prací - zakázkového listu - potvrzeného
objednatelem a protokolu o předáni a převzetí prací vystaveném ob.jednatelem. Tyto doklady budou
společně s kopii této objednávky doloženy k faktuře.
Fakturace bude obsahovat označení objednatele a zhotovitele vC. adresy, IČ, DIČ, označení díla, číslo
objednávky, ŠKP, číslo faktury, den odeslání a den splatnosti faktury, označení peněžního ústavu a číslo
účtu, na které se niá platit účtovaná suma, částku k úhradě bez DPH, DPH a částku s DPH, razítko a
podpis oprávněné osoby.
Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 21 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat
veškeré náležitosti. Splatnost sníluvních pokut je sjednána na 7 dnů ode dne doručení. Pokud faktura
nebude obsahovat veškeré náležitosti, je objednatel oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti fakturu
vrátit, přičemž musí vyznačit důvod vráceni. Nová lhůta splatnosti začíná běžet od data doručení
opravené faktury objednateli.
Za včasné nezaplacení faktury zaplatí objednatel smluvní pokutu ve výši 0,1 % z fakturované částky za
každý započatý kalendářní den prodlení.
Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve
smyslu §17 obchodního zákoníku a uděluji svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zák. č. 106/1999 sb. a
zveřejnění bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.
Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření plnění nad rámec předmětu zakázky musí být vždy
před .jejich realizaci písemně odsouhlaseny objednatelem.
Objednatel a dodavatel shodně prohlašují, že si tuto objednávku před jejím podpisem přečetli, že byla
podepsána po vzá!jemném projednání podle jeiich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v
tisni a za nápadně nevýhodných podmínek.
Vzájemné vztahy obou smluvních stran neupravené touto objednávkou se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

po'p's·'o'ov"·'· :


